O licitante arcará com todas as despesas inerentes aos serviços de

adequação de sistemas, equipamentos e documentos.

N 3

4

A contratada obrigatoriamente deverá fornecer um prazo de garantia técnica

legal de noventa (90) dias, mais um prazo de garantia contratual de duzentos

e setenta e cinco (275) dias, que somados formam um prazo total de

trezentos e sessenta e cinco (365) dias de garantia, ou seja, doze (12) meses,

prazo este que contempla a garantia dos Motores de Combustão Principal

(MCP), a garantia dos Sistemas Geradores de Energia (Motores de

Combustão Auxiliar - MCA - e Geradores), e a garantia dos Sistemas